
 

Płośnica, 05.05.2017 r. 

 

ZP.271.3.2.05.2017 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: Gmina 

Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi gminnej nr 186007N w obrębie 

miejscowości Płośnica do realizacji zamówienia wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe   

„WAPNOPOL” 

Adam Nowakowski  

06-450 Glinojeck ul. Nadrzeczna 12 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia została 

wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w oparciu o kryteria wyboru określone dla 

niniejszego postępowania tj.  

Lp. Kryterium Znaczenie 

procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość 

punktów jakie może 

otrzymać oferta za dane 

kryterium 

1. Cena 60% 60 punktów  

2. Termin gwarancji (termin udzielonej gwarancji 

nie może być krótszy niż 60 miesięcy i dłuższy 

niż 72 miesiące i musi być wyrażony w 

miesiącach) 

20 % 20 punktów 

3. Termin wykonania zamówienia (termin ten nie 

może być dłuższy niż termin określony w pkt 4 

SIWZ tj.  do 31.08.2017 r.).  

20% 20 punktów 

Oferta Wykonawcy wybranego do realizacji zamówienia otrzymała łącznie 100 pkt i uzyskała największą 

liczbę punktów spośród złożonych ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu, 

a jego oferta jest ważna odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 



 

Zestawienie złożonych ofert: 
 

Lp. 

Podmiot składający 

 

Cena brutto oferty 

(w zł) 

 

Termin 

gwarancji w 

miesiącach 

 

Termin Wykonania 

zamówienia 

 

Łącznie 

punkty 

Oferta  Ilość pkt Oferta  Ilość 

pkt 

Oferta  Ilość  

pkt 

O
fe

r
ta

  
N

r 
1

  Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o  

Podlechy 19 

11-430 Korsze 

341 771,86 zł  

(słownie: trzysta 

czterdzieści jeden tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt 

jeden  złotych 86 groszy) 

49,65 72 20 30.06.2017 20 89,65 

O
fe

r
ta

 n
r 

2
  Przedsiębiorstwo 

Drogowo Budowlane 

Sp. z o.o  

87-300 Brodnica 

ul. Długa 27  

312 352,74 zł 

(słownie trzysta dwanaście 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

dwa złote 74 groszy) 

54,33 60 16,66 30.07.2017 10 80,99 

O
fe

r
ta

 n
r 

3
 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe WAPNOPOL  

Adam Nowakowski  

06-450 Glinojeck  

ul. Nadrzeczna 12 

282 824,48 zł 

(słownie: dwieście 

osiemdziesiąt dwa tysiące 

osiemset dwadzieścia cztery 

złote  48 groszy) 

60 72 20 30.06.2017 20 100 

O
fe

r
ta

 n
r 

4
 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – 

Inżynieryjnych PRDI 

S.A. 06-500 Mława 

 ul. St. Roweckiego 

„Grota” 8  

282 956,21 zł 

(słownie: dwieście 

sześćdziesiąt trzy tysiące 

dwadzieścia sześć  złotych 

89 groszy) 

59,97 60 16,66 31.08.2017 0 76,63 

 

Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Sporządził: Justyna Żywicka          

 
Zatwierdził  

 
Krzysztof Groblewski 

Wójt Gminy Płośnica 


